
— 20294 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 210

1) z zasi³ku pogrzebowego, o ile taki zasi³ek przys³uguje z
ubezpieczenia spo³ecznego;

2) w ca³o�ci z masy spadkowej, je¿eli po osobie zmar³ej nie
przys³uguje zasi³ek pogrzebowy, a zostawi ona maj¹tek;

3) w przypadku sprawienia pogrzebu dla osoby bezdomnej
bez uprawnienia do zasi³ku pogrzebowego oraz osoby
nieznanej (NN) koszty pogrzebu pokrywa w ca³o�ci gmina.

Poz. 3415, 3416

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Kierownikowi Gmin-
nego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Wapnie.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Rados³aw Kubisz

3416

UCHWA£A Nr XXI/207/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: podatku od nieruchomo�ci

na podstawie art. 5, 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tj. Dz.U. Nr 121 poz.
844 z 2006 r.; zm. Dz.U. Nr 143 poz. 1199 z 2005 r., Dz.U. Nr
220, poz. 1601 z 2006 r., Dz.U. Nr 225, poz. 1635 z 2006 r., Dz.U.
Nr 245, poz. 1775 z 2006 r., Dz.U. Nr 249, poz. 1828 z 2006 r.,
i Dz.U. Nr 251, poz. 1847 z 2006 r. Dz.U. z 2008 r. Nr 93, poz.
585 i Nr 116, poz. 730 z 2008 r.) Rada Miejska Gminy Stêszew
uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci:

1. Od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci za 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej - 0,50

2. Od budynków rekreacji indywidualnej za 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej - 6,64

Pojêcie budynku rekreacji indywidualnej oznacza budynek
przeznaczony do okresowego wypoczynku.

3. Od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci w tym zajêtych
na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego za 1m2

powierzchni u¿ytkowej - 3,32

4. Od powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zwi¹-
zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej oraz od
budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na prowa-
dzenie dzia³alno�ci gospodarczej za 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej - 15,85

5. Od powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zajê-
tych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie

obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym za 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 7,39

6. Od powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci zajê-
tych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie
udzielania �wiadczeñ zdrowotnych za 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej - 3,21

7. Od budowli - 2% ich warto�ci

8. Od powierzchni gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej bez wzglêdu na sposób zakwa-
lifikowania w ewidencji gruntów i budynków za 1 m2

powierzchni - 0,59

9. Od powierzchni gruntów:

a) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych za 1 ha powierzchni - 3,90

b) pozosta³ych w tym zajêtych na prowadzenie odp³at-
nej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego za 1 m2 powierzch-
ni - 0,18

§2. 1 Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki,
budowle oraz grunty lub ich czê�ci zajête na potrzeby:

a) ochrony przeciwpo¿arowej,

b) �wietlic i sal wiejskich,

c) wypo¿yczania ksi¹¿ek i czytelnictwa,

d) �wiadczenia pomocy spo³ecznej,

e) dzia³alno�ci kulturalnej,



— 20295 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 210

f) obs³ugi ekonomiczno-administracyjnej szkó³ i placówek,

g) dzia³alno�ci sportowej.

2. Zwolnienia o których mowa w ust. 1 nie obejmuj¹
nieruchomo�ci lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej.

§3. 1. Pobór podatku od nieruchomo�ci od osób fizycz-
nych odbywa siê w czterech ratach ustalonych w decyzji
wymiarowej

2. Podatek p³atny jest na konto Urzêdu Miejskiego Gminy
Stêszew.

3. Zarz¹dza siê pobór podatku od osób fizycznych w
drodze inkasa.

Wyznacza siê na inkasentów so³tysów i ustala dla nich
wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci 3% od zebranych kwot.

4. Termin rozliczenia zebranych kwot � w terminie 3 dni
od ustalonego terminu p³atno�ci

§4. Traci moc Uchwa³a Rady Miejskiej Gminy Stêszew Nr
X/111/2007 z dnia 29 pa�dziernika 2007 roku.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Stêszew.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009
roku i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(-) in¿. Miros³aw Potrawiak

Poz. 3416, 3417

3417

UCHWA£A Nr XXI/208/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla celów podatku rolnego

Na podstawie art. 6 ust. 3 oraz art. 6 b ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr
136, poz. 969; zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 143 poz. 1199; Dz.U. Nr
191 z 2006 r., poz. 1412, Dz.U. Nr 245 z 2006 r., poz. 1775
i Dz.U. Nr 249 z 2006 r., poz. 1825, Dz.U. Nr 109 z 2007 r., poz.
747 oraz Dz.U. 116 z 2008 r. poz. 730) Rada Miejska Gminy
Stêszew uchwala, co nastêpuje:

§1. �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2008 roku og³oszon¹ w komunikacie Prezesa G³ów-
nego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 roku
w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2008 r. (M.P. z 2008 r. Nr 81, poz. 717) obni¿a
siê z kwoty 55,80 z³. za 1 q do kwoty - 36,00 z³.

§2. 1.Pobór podatku rolnego od osób fizycznych odbywa
siê w czterech ratach ustalonych w decyzji wymiarowej

2. Podatek p³atny jest na konto Urzêdu Miejskiego Gminy
Stêszew,

3. Zarz¹dza siê pobór podatku od osób fizycznych w
drodze inkasa.

Wyznacza siê na inkasentów so³tysów i ustala dla nich
wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci 3% od zebranych kwot.

4. Termin rozliczenia zebranych kwot � w terminie 3 dni
od ustalonego terminu p³atno�ci.

§3. Traci moc Uchwa³a Rady Miejskiej Gminy Stêszew Nr
X/110/2007 z dnia 29 pa�dziernika 2007 roku.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Stêszew.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009
roku i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(-) in¿. Miros³aw Potrawiak


